円

年 月

円

年 月

円

年 月

円

年 月

町記載欄 備　　　　考

①先端設備等導入計画の申請書一式の写し
②先端設備等導入計画の認定書の写し
③従業員へ賃上げ方針を表明したことを証する書面の写し
④その他町長が必要と認める書類

添付書類

記載上特に留意すべき事項
（１）　本申請書は、償却資産に対する課税標準の特例を適用するため提出していただくものです。
（２）　申請書は、型式番号及び仕様の同じ該当資産ごとに提出してください。※申請資産が多い場合は別紙一覧（任意様式）を作成し提出ください。
（３）　特別償却を行っている設備にあって、法人税申告書別表16の付表「特定設備の特別償却の償却限度額の計算に関する付表」を税務署に提出している場合は、その写しを添付してください。

処理事項 特例適用施
設の種類

特　例　率 ／ 特例の適用期間 　　　　　　　年度から　　　　　　年度まで

取得（又
は製作）の
年月

備考
新設・増設
更新等

設　備　の　名　称 資産の種類 資　産　の　名　称 形式番号及び仕様 数量 取　得　価　額

境 町 長 様

事業の種類

　次の資産につき課税
標準の特例を適用して
くださるよう関係書類を
添えて申請します。

氏名または名称

法人にあっては
法人の名称およ
び代表者名

1.5％以上　・　3％以上賃上げ表明

先端設備等に係る固定資産税（償却資産）の課税標準の特例適用申請書

（提出用）

申

請

者

住　　　所 事業所所在地

特
別
償
却

有
・
無令和　　年　　月　　日

受付印